
Rada Miejska
w Łabiszyni*

UCHWAŁA NR XXVI/204/09
RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 24 czerwca 2009 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu.

Na podstawie art.82 ust. 1 pkt 2 i art. 168 ust. 2 pkt 3 z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, póz. 2104, Dz. U. z 2006 r. Nr 169, póz. 1420,
Nr 45, poz.319, Nr 104,poz. 708, Nr 187, póz. 1381, Nr 170, póz. 1217 i póz. 1218,
Nr 249 póz. 1832, Nr 249, póz. 1832, Dz. U. z 2007 r. Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz.
791, Nr 140, póz. 984, Nr 82, póz. 560, z 2008 r Nr 180, póz. 1112, Nr 209, póz.
1317, Nr 216, póz. 1370, Nr 227, póz. 1505, z 2009 r. Nr 19, póz. 1007 i art. 18 ust. 2
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr
142, póz. 1591, z 2002 Nr 23, póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153,
póz. 1271 i Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568, z 2004 r.
Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203, z 2005 r. Nr 172, póz. 1441 i z 2006 r. Nr 17,
póz. 128, Nr 181, póz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, póz. 974, Nr
173, póz. 1218, z 2008 r. Nr 180, póz. 1111, Nr 223, póz. 1458, z 2009 r. Nr 52, póz.
4207, uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć w 2009 roku pożyczkę z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w wysokości 300.000,00 zł
(słownie: trzysta tysięcy złotych) na dofinansowanie zakupu wozu bojowego
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łabiszynie.

§ 2. Zobowiązania z tytułu zaciągniętej pożyczki spłacane będą z wpływów z
podatku od nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Radyl

Pułmoda



Uzasadnienie

Zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie ochrony przeciwpożarowej,
w tym utrzymanie gotowości bojowej jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej należy
do zadań własnych Gminy. W związku z tym, że w budżecie Gminy nie ma
zabezpieczonych środków na zakup wozu bojowego dla OSP w Łabiszynie
konieczne jest podjęcie starań o pozyskanie pożyczki z przeznaczeniem na
dofinansowanie zakupu wozu bojowego.
W związku z powyższym przedłożenie przedmiotowego projektu uchwały jest
zasadne.

PRZEWODNICZĄCY
Rady l

Ptliweda

J


